Директору НЮИ(ф)ТГУ

Л. П. Чумаковой

обучающегося 2 курса

заочной формы обучения

группа 172131

основа обучения: по договору

Ивановой Ирины Ивановны

тел. 8-900-000-00-00

заявление.

Прошу выдать справку об обучении в связи с переводом в другой

вуз / трудоустройством.

Обучаюсь в НЮИ (ф) ТГУ с __________ г.  по настоящее время.

Сведения об успеваемости в Личном кабинете студента ТГУ

проверил(-а).

Дата           Подпись